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1000  47,973,737.95  340,776,393.50  376,550,534.50  12,199,596.95 -35,774,141.00ACTIVO

1100  14,297,880.18  284,772,109.96  294,333,400.87  4,736,589.27 -9,561,290.91ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,907,334.83  160,459,167.17  164,611,902.88  2,754,599.12 -4,152,735.71EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  411,945.85  25,273,541.13  25,599,380.47  86,106.51 -325,839.34EFECTIVO

1112  6,495,388.98  135,185,626.04  139,012,522.41  2,668,492.61 -3,826,896.37BANCOS / TESORERÍA

1120  1,951,063.87  107,345,708.18  108,281,123.14  1,015,648.91 -935,414.96DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  89,664,789.60  89,664,789.60  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,951,063.87  15,258,270.48  16,220,095.18  989,239.17 -961,824.70DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,098,304.52  2,098,304.52  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  324,343.58  297,933.84  26,409.74  26,409.74OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,439,481.48  16,967,234.61  21,440,374.85  966,341.24 -4,473,140.24DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  51,461.67  398,905.41  398,901.12  51,465.96  4.29ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  0.00  306,780.00  306,780.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  5,388,019.81  16,261,549.20  20,734,693.73  914,875.28 -4,473,144.53ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  33,675,857.77  56,004,283.54  82,217,133.63  7,463,007.68 -26,212,850.09ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  32,806,941.95  54,198,590.33  80,415,990.64  6,589,541.64 -26,217,400.31BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  6,589,541.64  0.00  0.00  6,589,541.64  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  26,217,400.31  54,198,590.33  80,415,990.64  0.00 -26,217,400.31CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  10,117,421.09  1,471,135.73  471,629.89  11,116,926.93  999,505.84BIENES MUEBLES

1241  1,247,917.12  239,593.73  376,596.21  1,110,914.64 -137,002.48MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  10,649.70  0.00  0.00  10,649.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  6,641.58  0.00  0.00  6,641.58  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  8,134,841.25  1,183,200.00  0.00  9,318,041.25  1,183,200.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  110,000.00  0.00  0.00  110,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  607,171.44  48,342.00  95,033.68  560,479.76 -46,691.68MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  200.00  0.00  0.00  200.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -9,248,505.27  334,557.48  1,329,513.10 -10,243,460.89 -994,955.62DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,289,998.73  0.00  217,454.88 -1,507,453.61 -217,454.88DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,958,506.54  334,557.48  1,112,058.22 -8,736,007.28 -777,500.74DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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